

ESTADO DO PIAUÍ
CAMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ
RUA DOMINGOS NERIS
BAIRRO Centro

Nº 53
CAXINGÓ PI

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: CAMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ
PERIODO: Abril de 2015

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000006 GASOLINA COMUM	LT	0,0000	478,0000	478,0000	0,0000	3,3500	1.601,3000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	478,0000	478,0000	0,0000		1.601,3000

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000517 AGUA MINERAL 510ML	UN	0,0000	96,0000	96,0000	0,0000	1,0000	96,0000
4.02.01.000516 CAFE SANTA CLARA ALMOF. 500G	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	8,3000	99,6000
4.02.01.000504 COCA-COLA 2LT	UN	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	5,0000	30,0000
4.02.01.000511 FANTA LARANJA 2L	UN	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	5,0000	30,0000
4.02.01.000515 FOR. BISCOITO SALGADO 400G	UN	0,0000	36,0000	36,0000	0,0000	2,6000	93,6000
4.02.01.000514 FOR. CREAM CRACKER 400G	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	3,4000	40,8000
4.02.01.000512 GUARANA ANTARCTICA 2L	UN	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	5,0000	30,0000
4.02.01.000513 KUAT 2L	UN	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	5,0000	30,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	180,0000	180,0000	0,0000		450,0000

GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.17.000011 AGUA SAN. LAVA BEM 1L	UN	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	2,0000	16,0000
4.01.17.000012 DESINF. PINHO FLORAL 500 ML	UN	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	3,3500	26,8000
4.01.17.000013 DETER. YPÊ MAÇÃ 500 ML	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	1,7000	20,4000
4.01.17.000014 ESPONJA AÇO ASSOLAN	UN	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	1,5000	12,0000
4.01.17.000015 ESPONJA AÇO CASA BELLA 60G	UN	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	1,2500	10,0000
4.01.17.000021 LIMPADOR NUTRILAR FLOR/VIOLETA 1L	UN	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	3,5000	28,0000
4.01.17.000020 MULTIUSO YPE CLASSICO 500ML	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	3,5000	42,0000
4.01.17.000018 PAP. HIG. VALOR BCO NEUTRO FOLHA DUPLA	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	4,9000	58,8000
4.01.17.000016 SABÃO BAR. YPÊ FLORES E FRUTAS 5/200G	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	6,0000	72,0000
4.01.17.000017 SABÃO EM PÓ VALOR 1KG	UN	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	4,2500	34,0000
4.01.17.000019 SACO P/ LIXO VALOR 50LT C/05 UND	UN	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	2,5000	60,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	120,0000	120,0000	0,0000		380,0000

******* TOTAL GERAL *****

0,0000 778,0000 778,0000 0,0000 2.431,3000

____ / ____ / ____

____ / ____ / ____

Responsável Pelo Almojarifado

Gestor